
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 5 ze dne: 5.6.2017 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: 2                    Nepřítomní členové: Jan Kříž, Alena Kubasová (od 19:30 komplet.)            

Hosté: 1 
Schválený program: 

 Závěrečný účet obce za rok 2016. 

 Účetní závěrka ke dni 31.12.2016. 

 Rozpočtová změna č.1. 

 Valná hromada VAK. 

 Prodej pozemků v majetku obce k výstavbě rodinného domu. 

 Finanční příspěvek ZŠ a MŠ Jehnědí. 

 Neinvestiční dotace z POV. 

 Požární technika SDH pro rok 2017. 

 Oprava spojnice směr Suchánek. 

 Oprava silnice směr Orlík. 

 Oprava úklidové místnosti a WC pro personál hospody. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

Opravu technické místnosti a toalet pro personál v obecní hospodě. Na základě šetření  

KHS je nutné tyto místnosti dle požadavků uvést do stavu odpovídajícího hygienické normě. 

Případnou úhradu, místním občanem předloženého, daňového dokladu za štěrk, který 

byl použit na obecní cestě, a to bez vědomí vedení obce. Tento náklad nebyl zahrnut do 

rozpočtu. Proplacení tedy není možné. 

Dále zastupitelstvo projednalo termín dětského dne. Konání bylo stanoveno na 

18.6.2017 od 15 h. Občerstvení a program zajistí organizátoři. Všichni jste srdečně zváni. 

Návrh výstavby workoutového křiště u obecní hospody. Návrhy na realizaci budou 

předloženy na dalším zasedání zastupitelstva. 

Vyčištění židlí v sále obecní hospody. Dodavatele služby objedná provozní hospody. 

Výměnu svítidla na hřišti. Ta bude provedena záměnou mezi koncovým svítidlem u 

posledního domu v horní části obce a svítidlem na hřišti. 

 
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Schvaluje závěrečný účet obce Sudislav nad Orlicí za rok 2016 a vyjadřuje 

souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

 Pro návrh hlasovalo: 5 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Schvaluje roční účetní závěrku za rok 2016 bez výhrad. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Schvaluje rozpočtovou změnu č. 1. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo obce Sudislav nad Orlicí v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 

písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, deleguje 

pana Davida Horáčka jako zástupce obce Sudislav nad Orlicí, která je akcionářem 

společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., se sídlem Jablonné 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  
Strana 2 (celkem 2) 

nad Orlicí, Slezská 350, PSČ 561 64, IČ: 48173398, na řádnou valnou hromadu, 

konanou v sídle společnosti dne 22.06.2017 nebo po dobu jeho funkčního období 

na všech valných hromadách, konaných od 22.06.2017.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Schvaluje prodej pozemků č. 710/1, č. 61 a části pozemku 698/1 o celkové výměře 

810 m
2
 za účelem výstavby rodinného domu. Zároveň  pověřuje Davida Horáčka- 

starostu, k podpisu smlouvy na prodej těchto pozemků s cenou dle znaleckého 

posudku. Veškeré náklady spojené s řízením hradí kupující.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Schvaluje příspěvek ZŠ a MŠ Jehnědí ve výši 4 800,-Kč. Přispěvek bude použit na 

spolufinancování zájmových úvarů volnočasových aktivit. Konkrétně na 

materiální potřeby těchto úvarů.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Schvaluje smlouvu č. OŽPZ/17/22510 o poskytnutí neinvestiční dotace z 

Programu obnovy venkova. na opravu věže hasičské zbrojnice.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Schvaluje smlouvu č. OKŘ/17/22348 o poskytnutí programové účelové dotace na 

požární techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2017  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

9. Schvaluje opravu spojnice komunikace p.p.č. 1079/1 k č.p. 67 dle nabídky JD 

Dlouhý s.r.o.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

10. Schvaluje opravu části silnice p.p.č. 1101/3 směrem Orlík od lesíku cca 200 m k 

vysílači dle nabídky JD Dlouhý s.r.o.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

11. Schvaluje opravu WC personál, které je v havarijním stavu a uklidové místnosti v 

hospodě, a to na základě místního šetření KHS PK.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 
 

 

 
 

Ověřovatel: Marek Veselý            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 
 

 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: Marie Trávníčková Dne: 06.06.2017 

Vyvěšeno dne: 13.06.2017    Sejmuto dne: 28.06.2017 


